TpowHukos EBrennn Cepreesuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKso4ymBLLEe Data
oTyeTa
06 O0roBop Ha cocTaBJieHuUs
npoBepeHue oT4yeTa
OoueHKe
OLEHKMU
08/01/24- 000"
o1/ Huranesns 08.01.2024
01 dkcnepT"
YO TproLWHUKOB
09/01/24- B
01 EBrenunn 10.01.2024
Cepreesuy
qynoT
30/01/24- 0] vaOLIJHI/IKOB
01 EBreHun 31.01.2024
Cepreesund
30/01/24- "
/01/24 000 "UnTtapens 31.01.2024
02 dkcnepT"
4ro Tpio o]
30/01/24- PlOLIHIKOB
03 EBrernunn 31.01.2024
Cepreesuy
YrO TploLWHNKOB
30/01/24- .
04 EsreHun 31.01.2024
Cepreesuy
4YMO TproLWHUKOB
30/01/24- P
05 EBrenunn 02.02.2024
Cepreesuy
15/02/24- 000 "
021 HuTanesns 16.02.2024

02 dkcnepT"

CBepeHusn

TprowHnkos EBrennn Cepreesuy

008523

14.06.2013

06beKT
OLLeHKHM

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



22/02/24-
01

27/02/24-
03

28/02/24-
01

04/03/24-
01

07/03/24-
01

11/03/24-
01

12/03/24-
01

14/03/24-
01

26/03/24-
01

26/03/24-
02

27/03/24-
03

000 "Untapenb
dkcnepT"

000 "UnTtapennb
dkcnepT"

4MO TproWwWHMKOB
EBrerHumn
Cepreesud

4rO TproLWHNKOB
EBreHnn
Cepreesuy

000 "Untapenb
dkcnepT"

000 "Untapenb
IkcnepT"

000 "Untapenb
dkcnepT"

000 "UnTtapensb
dkcnepT"

4MNO TproWwHMKOB
EBrenun
Cepreesuy

Yro TproLWHNKOB
EBreHun
Cepreesuy

000 "Unutapenb
dkcnepT"

22.02.2024

06.03.2024

29.02.2024

05.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

20.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXKXUMOCTb

HeOBU>XXUMOCTb

HeOaBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBVM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



