## Трюшников Евгений Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения					
			Трюшников Евгений Сергеевич 008523					
							14.06.2013	
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
08/01/24- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	08.01.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
09/01/24- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	10.01.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
30/01/24- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	31.01.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
30/01/24- 02	000 "Цитадель Эксперт"	31.01.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
30/01/24- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	31.01.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
30/01/24- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	31.01.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
30/01/24- 05	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	02.02.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			
15/02/24- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	16.02.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости			

22/02/24- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	22.02.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/02/24- 03	ООО "Цитадель Эксперт"	06.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
28/02/24- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	29.02.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04/03/24- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	05.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
07/03/24- 01	000 "Цитадель Эксперт"	11.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
11/03/24- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	12.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
12/03/24- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	14.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/03/24- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	20.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/03/24- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/03/24- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/03/24- 03	000 "Цитадель Эксперт"	29.03.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости